
乳腺外科の診療体制縮小について

令和 8 年 3 月末に、乳腺外科部長 坂元晴子医師が退職するこ
とに伴い、診療体制の維持が困難となりました。
これにより、令和８年４月以降の乳腺外科診療を以下のよう
に縮小します。

乳腺外科における診断確定済みの新規乳がん患者さんの受

け入れ、および新規手術を中止させていただきます。

（未診断の患者さんの診療は引き続き行います。）

皆さまには、大変ご不便、ご迷惑をお掛けしますこと、心よ
りお詫び申し上げます。
地域の急性期を担う医療機関として、一日も早く従来の体制
に戻せるよう取り組んでまいります。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
令和 8年 1月 30日
病院長　臼 杵 二 郎


